MeH10

Ha 20 saBaps 2023 r.

HaumenoBanue 6J'IIO,H3

Kawa pucoBas Mono4vHas xuakas
Bynoyka gomalHas

Yawn c caxapom*

Xneb nweHnYHbIN B/C, p>XaHoW

A6n10KK

Kawa pucoBas MonoyHas xuakas
Bynoyka gomaluHss

Yaw c caxapom*

Xneb nweHWnYHbIN B/C, p>xaHow

A6n10KK

Kala pucoBas Mono4Has xuakas
Bynoyka gomaluHss
Yan c caxapom*

Xneb nweHn4YHbIN B/C, pXxaHomn

Canat u3 cBeknbl C pacTUTENbHbIM
Macnom

LLin n3 ceexen kanycTbl C CO CMETaHOM
Pbiba (MnHTan), TyleHHas B TOMaTHOM
coyce

KapTodenb otBapHomn

KomnoT u3 nstoma

Xneb pxxaHow

Xneb nweHnYHbIN B/C

Canart us cBekrbl ¢ pacTuTesnbHbIM
mMacrom

LLin n3 ceexen kanycTbl C CO CMETaHOM
Xneb nweHnYHbIl B/C

KapTodenb otBapHom

yanm c caxapom

Xneb pxxaHow

Mencectpa MKOIbI

IToBap

Brixon

3aBTpak (1-4 kiaacchl)

180/5
60
200
50/25
120
3aBTpak (OB3, uuB, Mmc)

180/5
60
200
50/25
120
Poantenbckmii B3HOC

180/5
60
200
50/25

O0en OB3

60
200/5
50/50

150
200
25
50
I'pynna npopsieHHOro qHst

60

200/5
50
150
200
25

Pussanosa I'.T.

10 xenp

IeHa KaJi1
13,50 223
17,00 237
2,20 60
4,13 109
14,00 94
13,50 223
17,00 237
2,20 60
4,13 109
14,00 94
13,50 223
17,00 237
2,20 60
4,13 109
51
86
929
226
67
50
59
51
86
59
226
67
50

®dazernunona J. .



