

УТВЕРЖДАЮ

Директор МОУ СОШ №3 с.Бураево

И.В.Камильянова

## Меню

на 20 января 2023 г.

10 день

Наименование блюда	Выход	цена	калл
<b>Завтрак (1-4 классы)</b>			
Каша рисовая молочная жидккая	180/5	13,50	223
Булочка домашняя	60	17,00	237
Чай с сахаром*	200	2,20	60
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	109
яблоки	120	14,00	94
<b>Завтрак (ОВЗ, инв, ммс)</b>			
Каша рисовая молочная жидккая	180/5	13,50	223
Булочка домашняя	60	17,00	237
Чай с сахаром*	200	2,20	60
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	109
яблоки	120	14,00	94
<b>Родительский взнос</b>			
Каша рисовая молочная жидккая	180/5	13,50	223
Булочка домашняя	60	17,00	237
Чай с сахаром*	200	2,20	60
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	109
<b>Обед ОВЗ</b>			
Салат из свеклы с растительным маслом	60		51
Щи из свежей капусты с со сметаной	200/5		86
Рыба (минтай), тушенная в томатном соусе	50/50		99
Картофель отварной	150		226
Компот из изюма	200		67
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59
<b>Группа продленного дня</b>			
Салат из свеклы с растительным маслом	60		51
Щи из свежей капусты с со сметаной	200/5		86
Хлеб пшеничный в/с	50		59
Картофель отварной	150		226
чай с сахаром	200		67
Хлеб ржаной	25		50

Медсестра школы

Ризванова Г.Т.

Повар

Фазетдинова Д.Д.